Señor Frank Alberto Loor Bravo Presente.-

De mis consideraciones:

Comunico a usted, que la Junta General de accionistas de la Compañía CAMPOSANTO PARQUE DE LOS OLIVOS CAMPOLIVO S.A., celebrada en esta fecha, tuvo a bien designar a su persona para que ejerza la función de GERENTE GENERAL y representante legal de la Compañía, por un periodo de dos años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento.

Para los fines legales se indica a usted que la Prenombrada Compañía se constituyó por escritura pública el 15 de Julio del 2010, otorgada ante el Notario Francisco Espinel García del cantón el Carmen, y que fue aprobada por la superintendencia de Compañías de Portoviejo mediante Resolución No. 04/71 del 28 de Julio del 2010.

Reitero a usted mi consideración.

Atentamente,

otor Antonio Cedeño Cedeño PRESIDENTE

Declaro con el juramento de Ley que acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía CAMPOSANTO PARQUE DE LOS OLIVOS CAMPOLIVO S.A., y lo desempeñare de acuerdo con la Ley y los estatutos de la empresa.

Pedernales, a 29 días de Julio del 2010

Frank Alberto Loor Brave

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDERNALES

Calle Efrain Robles y Av. Garcia Moreno

Número de Repertorio:

2010- 964

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDERNALES, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Treinta de Julio de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL en las fojas 199 a 201 con el número 29 celebrado entre: ([COMPAÑIA CAMPOSANTO PARQUE DE LOS OLIVOS CAMPOLIVO S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([LOOR BRAVO FRANK ALBERTO con el cargo GERENTE GENERAL representación que la ejercerá conjuntamente con:]), quedando incorporado a la presente inscripción el certificado de Afilición de la [CÁMARA DE LA MICROEMPRESA].

Ab Patricio Espinel Garcia

Registrador de la Propiedad